
KULÜPLERDEN HABERLER

Temiz ve Yaşanabilir Çevre Komitesi Dalış Etkinliği

Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü ve Mersin IYFR hobi grubu ile birlikte. 
Deniz temiz, denizlerin plastiklerden arındırılması ve Polio farkın-

dalığı su altı dalış etkinliğini gerçekleştirdi. Rotary’nin en önemli hobi grupla-
rından birisi olan IYFR ( Yatçılık Birliği ) çalışmalarını başlattığı ( Plastik Free 
Sea ) Plastiksiz Deniz Projesi’ne destek olmak, denizlerdeki plastik kirliğine 
dikkat çekmek ve Polio farkındalığına dikkat çekmek amacıyla dalış etkinliğini 
gerçekleştirdi.

Adana Seyhan Rotary'nin ROTACYCLE aktivitesi

Adana Seyhan Rotary Kulübü, düzenlemiş olduğu Bisiklet etkinliği ile 
bu yıl kulübün yapacağı Küresel Bağış projeleri için bir yandan fon ya-

ratırken, bir yandan da kulüp içi dostluğu pekiştiriyor ve Adana'da Rotary'nin 
bilinirliliğine de katkı sağlıyorlar.

Bakü Khazar Rotary Kulübü aktiviteleri

Bakü Khazar Rotary Kulübü ve Nefes Ruh Sağlığı Akademisinin ortak-
laşa düzenlediği proje ile, Karabağ yakınlarında bulunan Tovuz Şeh-

rindeki Alibeli, Asrik ve Ağdam köylerinde 150 kişiye tarama ve tetkikler yapıl-
dı. Rahatsızlık tespit edilen kişilerin tedavisi ücretsiz olarak yapıldı.

Bakü Khazar Rotary Kulübü yapacağı sosyal projelerle insanların yüzleri-
ni güldürmeye ve psikolojik destek vermeye devam edecek.

Baki Khazar Rotary'nin çevre etkinliği

Bakü Khazar RK üyeleri, Uluslararası Rotary'nin yeni odak noktası Çev-
reyi Koruma konusunda son derece duyarlı bir etkinliğe imza attılar. 

Kulüp üyeleri çevreye atılmış olan çöpleri beraberce toplayıp torbaladılar ve 
uygun bir şekilde atılmasını sağladılar.  

Öğrencileriin kırtasiye ihtiyaçları giderildi
Bir diğer aktivitede, Bakü Khazar Rotary kulübü ihtiyaç sahibi öğrencilere 

kırtasiye yardımında bulundu.

Eskişehir 
Gordion Rotary 
eğitim desteği

Eskişehir Gor-
dion Rotary 

Kulübü ve Eskişehir 
Gordion Rotaract 
Kulübü, Tepebaşı Ulu 

Önder Özel Eğitim uygulama okulu’nun tıbbi malzeme ihtiyaçlarını karşıladı. 
Bu kapsamda gerçekleştirilen projeye okul müdürü Selçuk Kaya, müdür yar-
dımcısı Serap Karadağ ve Eskişehir Tepebaşı Milli Eğitim Müdürü Mustafa Öz-
can yardımcı oldular
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Malatya Aslantepe RK diş projesi

Malatya Arslantepe Rotary Kulübü projesi kapsamında toplam 10 
dawn sendromlu ve otistik çocuk diş kliniğine götürldü. Aynı za-

manda kulüp üyesi olan diş hekimi Özcan Duman bu projede sponsor oldu. Kli-
niği bu organizasyon için ayarlandı. Belirlenen saatlerde hasta alınmadı. Klinik 
çalışanları çocukların kendilerini güvende hissetmeleri için olağanüstü hazır-
lanmışlardı. Hediyeler ve videolarla çocukların diş muayeneleri ve basit teda-
vileri ile tamamının florür uygulamaları yapıldi.

Samsun Karadeniz Rotary çevre projesi

Samsun Karadeniz Rotary Kulübü Çevre Destek Komitesi olarak atık 
projelerinin ilk aşamasını gerçekleştirdi. Etkinliğin ilk aşaması ola-

rak ormanlardan çok zor yok olan atık maddeleri temizlediler. Projenin diğer 
aşaması denizden cam, plastik pet şişe gibi atıkları çıkarmak olacak. Bir diğer 
aşamada çevre okullardaki öğrencilere çevre kirliliği konulu seminerler veri-
lecek olup en son olarak da Çevre kirliliği temalı bir sergi düzenlenecek.

Beysukent Rotary 
yarışmada temsil 
edildi

23 Ağustos 2020 tari-
hinde yapılan Boğa-

ziçi Kıtalar arası yüzme yarış-

masına Beysukent RK’nü temsilen Rtc. Oğuz Çam katıldı. Toplanan bağışlar ile 
şehit çocuklarının eğitimine destek verilecek.

Beysukent Rotary'den "Anne Baba Çocuk Kampı"

Ankara Beysukent ve Yenimahalle Rotary Kulüpleri "Anne Baba Çocuk 
Kampı" Bölge Projesi için Bolu Mengen'de buluştular. 60 kişinin katı-

lımı ile gerçeklesen Kamp çok enerjik ve yoğun bir programla tam katılım sağ-
lanarak sürdürüldü. 2020 yılı Anne Baba Çocuk Kampında anılarda kalacak 
bir kamp yasandı. Dostluğun, aile olmanın güzelliğini bir kez daha yaşandı.

Rotary Kulüplerinden Şehit ailelerine destek

Rotary kulüplerimiz  vatan için hayatlarını veren Şehitlerimizie destek 
amacıyla bir  çok projeler düzenliyorlar. Bunlardan bazılarına aşağı-

da yer veriyoruz.

Mersin Akdeniz Rotary Kulübü

Mersin Akdeniz RK ailesi olarak,Vatanımızı korumak uğruna Mayın 
patlaması sonucu şehit düşen Jandarma Astsubay Mustafa Kö-

mürcü’nün iki kızı, kulübün aynı zamanda bursiyerleri olan Gülbin ve Gizem’e 
bilgisayarları teslim edildi. 

Gaziantep 
Yesemek ve 
Zeugma Rotary 
Kulüpleri

Gaziantep Ye-
semek Ro-

tary Kulübü ve Zeugma 
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Rotary Julübü, Şehit Mustafa Sarıgül’ün kızı Nisanur Sarıgül’e bilgisayar aldı. 
Nisanur’a bundan sonraki öğrenim hayatında başarılar dileriz.

Silifke Rotary Kulübü

Silifke Rotary Kulübü 1999'da Mersin'de şehit olan Fırat Kılıç’ın oğlu 
Doğukan Kılıç’a destek amacıyla bilgisayar hediye etti. Halen Hukuk 

öğrencisi olan Doğukan, ileride Kaymakam olmak istiyor.

Gaziantep 
Kulüplerinden 
"Atma 
Bağışla"ya 
destek

Ga z i a n t e p 
Zeugma, Ga-

ziantep Alleben ve 
Gaziantep Yesemek 
Rotary  ve Rotaracat 
Kulübü "Atma Bağış-
la" komitesinin proje-

sine destek oldular. TEGV ve TÜBİSAD ile birlikte gerçekleştirilen elektronik 
atık toplama projesine böylece Ağustos ayında 3 Rotary ve 1 Rotaract kulübü 
destek verdi.

Almaty Rotary'den ambulans bağışı 

Almaty Rotary Kulübü, Talgar Merkez Hastanesine ambulans bağışı 
yaptı. Ekstra yoğun bakım ekipmanları ile donatılmış olan ambulans, 

sadece bir nakil aracı olarak görev yapmamakta, içindeki simulatör ile çevre-
deki halka "Acil ilk yardım" konusunda eğitimler de verilmekte.

Beysukent Rotary Maratona katılarak fon yarattı

Ankara Beysukent RK İstanbul yarı Maratonu'nu kendi parkurların-
da 31 koşucuyla tamamladı.  Aktivite ile ilgili 116 bağışcıdan 19.549 

TL bağış ile 1O şehit çocuğuna ve bir engelli kardeşlerine burs fonu sağlandı. 
Kampanya 14 gün daha devam edecek. 

Kahraman şehitlerimizin evlatlarının eğitimlerine destek olmak için Turk-
cell hatlarından "Burs" yazıp 2424'e sms atarak 20 TL bağışta bulunabilirsiniz.

Gaziantep Rotary Kulübü terapi mutfağı 

Gaziantep'de bulunan Gaziantep, Gaziantep Alleben, Gaziantep İpek-
yolu, Gaziantep Kavacık, Gaziantep Yesemek ve Gaziantep Zeugma 

Rotary Kulüpleri, Gaziantep Universitesi Toplum Ruh Sağlığı Merkezine, has-
taların tedavisi için harika bir "Terapi Mutfağı" kazandırdılar. 

Gaziantep İpekyolu Rotary kütüphane yaptırdı

Gaziantep İpekyolu Rotary Kulübü, 8 ay önce şehit olan Erol Yanık'ın 
mezun olduğu okula kütüphane yaptırdı. Duvarlarındaki harika re-
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simleri İpekyolu lnteract Kulübünün gençleri yaptı. Şehidimizi rahmetle anı-
yor, bu anlamlı proje için İpekyolu Rota Kulübü ailesine ükranlarımızı sunu 
oruz.

Gaziantep Rotary 
Kulüplerinden Temiz Su 
ve Hijyen

Gaziantep'de bulu-
nan Gaziantep Yese-

mek RK ve Gaziantep Zeugma 
RK'nün ortaklaşa yaptığı "Te-
miz Su ve Hijyen" farkındalık 
projesi, bilinçlendirirken, ku-
rumsal imaj çalışmasında ba-

şarılı bir örnek oluşturdu..

Antalya Rotary "Okuma keyfine sen de katıl" projesi 

Antalya Rotary ve Rotaract Kulübü "OKUMA KEYFİMİZE SEN DE KATIL" 
etkinliğini gerçekleştirdi. Katılımın yüksek olduğu aktivitede güzel ve 

keyifli dakikalar geçirildi. Başlangıçtaki hafif yağmur bile etkinliği durdurama-
dı. Kitap okumak ve gençlerle birlikte olmak güzel ve keyifli. Topluma örnek 
olmanın, olurken de Rotary'yi anlatmanın mutluluk verici olduğu katılımcılar 
tarafınadan ifade edildi.

Antalya Lara Rotary Kulübünden magnet açacak 

Antalya Lara Rotary Kulübü hazırlamış olduğu magnet açacaklarını 
Rotaryenlerle paylaşmak istiyor. Magnetlerin talep edilmesi duru-

munda ofiste, işyeri ziyaretinde bulunuluyor ya da evlerde düzenlenen ocak-
başına gelinip teslim ediliyor. 

MAGNET açacakla-
rından elde edilen 

gelir ile "Yılmadan Sevgiyle" 
yaklaşımını kullanarak Lara 
Rotary Kulübü Down Send-
romun farkındalığı için Zİ-
ÇEV'e bağışta bulunacak. 
Down Sendromlu kişilerin 
farklı olmadıklarını anlata-
bilmek için de bu konuda ge-
netik olarak unutmamamız 

gereken şeyin sadece "Tıpkı Bizler gibi olmaları ancak fazladan 1 kromozomla-
rının olduğu" gerçeği vurgulanıyor.

Eskşehir Yazılıkaya Rotary Kulübü  Lösemili Çocuklarla

Eskişehir Yazılıkaya Rotary Kulübü, Eskişehir Osmangazi Universitesi 
Tıp Fakültesi Onkoloji Servisinde yatan çocuklara, hastanede daha 

güzel vakit geçirebilmeleri ve moral aşılamak için bir proje gerçekleştirdi. 
Bu kapsamda çocukların faydalanabilecekleri bir adet oyun konsolu ve 5 adet 
tablet ve kitaplar hediye edildi.

Ankara İncek Rotary Kulübü 
Fotoğraf Atölyesi

Ankara İncek Rotary kulübü 
amatör fotoğrafçılar için fo-

toğraf atölyesi düzenledi. Atölye eği-
timinde yemek ve stil life fotoğrafçılı-
ğın temel ilkeleri ele alındı. Katılmak 
için profesyonel ekipmana da ihtiyaç 
yok. İlgilenen kişiler isterlerse fotoğ-
raf makinasıyla, isterlerse de mobil 
telefonları ile katılabiliyorlar. 

Atölye çalışmasında ışık olarak 
pencereden gelen gün ışığı kullanılı-
yor. Gerekli ekipmanlar listesi ise şu 
şekilde  oluşuyor: Fotoğraf makina-
sı ya da akıllı telefon, beyaz ve siyah 

renk 50 x 70 fotoblok reflektör. Işık, kompozisyon ve açı üzerine yapılan bu 
etkinlik herkese açık olarak düzenlendi. 
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Adana Rotary kulüpleri Kozan'a yardım elini uzattılar

Kozanda meydana gelen orman yangını sonucunda 95 evin tamamen 
yanarak kullanılmaz hale gelmesi sonrası Adana Rotary kulüpleri ha-

rekete geçerek destek ellerini uzattılar. Adana RK, Adana Seyhan RK, Adana 
Çukurova RK, Adana Güney RK, Adana 5 Ocak RK, Adana Tepebağ RK, Adana 
Taşköprü RK ve Osmaniye RK üyeleri başlattıkları kampanya ile bu yangından 
zarar gören vatandaşlarımıza ev ve mutfak eşyaları dağıttılar. 

Silifke ve Anamur Rotary kulüpleri çocuk kampı

Silifke Rotary Kulübü ve Anamur Rotary Kulübü'nün ortaklaşa düzen-
lediği, Anne-Baba Çocuk Kampı Silifke Uzuncaburç'ta 47 kişinin katı-

lımı ile gerçekleşti

Bozüyük Rotary'den Rotary'yi tanıtma çalışması

Rotary'nin toplumumuzda yeterince bilinmediği konusunda şüphe yok. 
Bu nedenle yaptığımız hizmetler ve Rotary'nin tanıtımı için tüm bölge 

ve kulüplerimiz çaba sarfediyorlar. Bozüyük Rotary de bunun güzel örnekle-
rinden birini kurumsal imaj çalışması şeklinde gerçekleştirdi.

Osmaniye Rotary'den engelli aracı 

Osmaniye RK, Spastik engelli bir çocuğa özel donanımlı engelli aracını 
teslim etti. Aracın teslim edildiği kişi, yaşına hiç uymayan bir oto kol-

tuğunda yaşamını idame ettiriyordu. Annesi de çocuğunu sürekli taşımaktan 
bel fıtığı olmuştu. Böyle ufak bir dokunuşla bir aile için çok büyük olan bir fayda 
sağlanmış oldu. 

Anatolia Rotary E-kulübü yarı maratona katıldı

Anatolia Rotary e-Kulübü, Sanal İstanbul yarı maratonuna Adana'dan 
kulüpleri adına katıldılar. Kulüp üyeleri Mehmet Tugay, Ayça Katlav ve 

Ender Kunt sporla gençliğe örnek oldular ve kulüplerinin tanıtımını yaptılar.

Antakya Defne Rotary Kulübü 
sabun projesi

Rotary Fırsatlar Yaratır sloganıy-
la yola çıkan Antakya Defne Ro-

tary Kulübü COVID-19 ile mücadelenin 
ilk şartının temizlik olmasını dikkate aldı 
ve bu iki konuyu birleştiren en iyi aracın 
"Sabun" olduğunu karar vererek bir pro-
je başlattı. Bu proje kapsamında sabun 
kullanımını teşvik etmeyi ve üretim - pa-
zarlama aşaasında bölge halkına fırsat 
yaratmayı amaç edinen Defne Rotary, ko-
rona'ya karşı mücadele ederken kadın is-

tihdamına da fırsat yarattı. Kulüp bu  projeden elde edilen gelir ile onlarca öğ-

A Ğ U S T O S  2 0 2 0  /  R O T A R Y  D E R G İ S İ  - 27



KULÜPLER’DEN HABERLER
renciye burs vermeyi ve kulübün yaptırdığı iki okulun ve öğrencilerinin ihtiyaç-
ları için malzeme temin etmeyi planlıyor. Mesajlarınızı  0530 404 5471'den 
Sevcan Hanım'a ulaştırabilirsiniz.

Giresun Rotary'den sel felaketine yardım

Giresunda meydana gelen sel felaketi sonrası, Giresun Rotary Kulübü 
önderliğinde bölgenin diğer kulüpleri de yardım faaliyetinde bulun-

dular. Tüm kulüplerden toplanan yardımlarla 350 adet temizlik ve hijyen pa-
keti dağıtıldı.

Alanya Rotary'den okula yardım

Alanya Rotary Kulübü eğitime destek faaliyetlerini sürdürüyor. Bu 
kapsamda pandemi günlerindeki kısıtlamalara rağmen Alanya Kar-

gıcak Ortaokuluna fotokopi makinesi, kitap ve hijyen malzemesi yardımı ya-
pıldı.

Eğitime bir destek 
de Anamur Rotary 
kulübünden

Kulüplerimizin eğitime 
destek faaliyetlerine 

Anamur Rotary Kulübü de katıldı. 
Anamur Rotary, Anamur'un İske-
le ilçesinde bulunan bir okula bil-
gisayar ve bir yazıcı temin edilip 
teslim edildi.

Ankara International 
Rotary Kulübü 2. el 
kıyafet yardımı

Ankara İnternational 
Rotary Kulübü, Rotara-

ct kulübü ile birlikte düzenlediği 
yardım projesi kapsamında 2. el kıyafetleri toplayarak  Ramazan ayı önce-
sinde ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmayı planlıyor. Destekte bulunmak isteyen 
herkese şimdiden teşekkür eden kulüp üyeleri. detaylı bilgi almak isteyenlerin 
kulüp yönetimi ile iletişime geçebileceklerini belirtiyorlar.

2430. Bölgenin mobil  
uygulaması devrede 

Mobil uygulamaların kulla-
nımının ciddi ölçüde art-

masına paralel olarak, 2430. bölge 
de mobil uygulamasını devreye aldı. 
Uygulamada tüm kulüp ve bölge ro-
taryenlerine doğrudan erişim, böl-
ge görevlileri̇ ve i̇letişim bilgileri,̇ 
iş ve meslek bazında filtreleme, kan 
grupları, Kulüp ve bölge duyuruları, 

anlık bölge ve kulüp bildirimleri, kulüp ve bölge ajandası, mutlu günler ajan-
dası, bilgi̇ bankası, ocakbaşı listeleri, bölge kulüpleri̇ toplantı gün ve saatleri,̇ 
rotacard ve daha birçok bilgi yer alıyor.

Samsun Rotary'den sağlık çalışanlarına moral desteği

Pandemi günlerinde herkes zor günler geçiriyor. Ancak bu zor gün-
lerde en büyük riski alan ve sağlığımızı emanet ettiğimiz kişiler hepi-

mizin takdirini hak ediyor. Bu durumu gözönüne alan  Samsun Rotary Kulübü, 
Pandemi döneminde en önde mücadele eden 19 Mayıs Üniversitesi sağlık ça-
lışanlarına Alin Sanat ile birlikte "Moral Gecesi" düzenledi.

Yeniköy Rotary Kulübü Çevre ve Sürdürülebilirlik Paneli

Yeniköy Rotary Kulübünün, 19 Eylül 2020 Dünya Temizlik Günü kap-
samında gerçekleştirdiği Çevre ve Sürdürülebilirlik temalı paneli-

ne Yaprak Arda, WWF; Mehmet Yeşilot, TÜBİSAD AEEE; ve Yekta Bakırlıoğlu, 
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Pop-Machina konuk konuşmacı olarak katıldılar. Toplantıda UR 2420. Bölge 
Çevresel Sürdürülebilirlik Komitesi Başkanı Yaşar Atacık, UR 2420 Uluslara-
rası İlişkiler Komitesi Başkanı Sumru Akcan, Yeniköy Rotaract Başkanı Ecem 
Dinçdal ve üyeleri, Enka Interact Kulübü Başkanı Reda Alpdoğan ve üyeleri, ve 
misafirler de katıldılar. 

Konuk konuşmacılar atıkların çevremize zararları, elektronik atıkların 
geri dönüşümü ve "sıfır atık toplum"a ulaşmak için döngüsel ekonomi konuların-
da aydınlatıcı bilgiler verdiler, kendi çalışmalarını anlattılar. Yeniköy Rotary Kulü-
bü, WWF, TÜBİSAD ve Pop-Machina ekipleri ile ayrı ayrı çevre ve sürdürülebilirlik 
projeleri planlıyor. 

Yeniköy Rotary, bu panel ile Rotary’nin birden fazla odak noktasına dikkat 
çekti:

 ✓ Kulüp hizmetleri - Üyelik geliştirme
 ✓ Çevre ve Sürdürülebilirlik
 ✓ STK’larla işbirliği
 ✓ Gençlik - Interact ve Rotaract ortak toplantısı
Konuk konuşmacıları bir araya getirmiş olmak ve işbirliklerine vesile ol-

mak da dönemin "Rotary Fırsatlar Yaratır" temasına çok uygun olduğuna işaret 
eden Yeniköy Rotary Kulübü Rotaryenleri, bu paneli hazırlamakta büyük emekleri 
geçen Çevre Komitesi Başkanı Nilüfer Kozikoğlu’na ve komite üyesi Yasemin İr-
dem’e teşekkür ettiler.

Zoom üzerinden kadın Rotaryenler toplantısı

Yeniköy Rotary Kulübü, 12 Eylül 2020 tarihinde, Başkan Didem Kara-
batur, üyeler Mine Günay ve Oya Girit ile birlikte Chennai Meraki Ro-

tary Kulübünün düzenlediği ve kadın Rotaryenlerin katıldığı bölgeler ve ülkeler 

arası çevrimiçi bir toplantıya katıldı. Farklı kültürden akıllı ve aydın kadınlarla 
bir araya gelen Rotaryenler, dayanışma ile ilgili yorum ve dilekleri dinlediler. 
Yeniköy Rotary ile birlikte toplantıya 6 farklı kulüp katıldı. Misafir başkanlara 
kulüplerini tanıtma fırsatı verildi. Konuk konuşmacılar, Hindistan 3232. böl-
geden GDG  Rekha Shetty  ve Sri Lanka ve Maldivler'i kapsayan 3220. bölge-
den  GLDG Aruni Malalasekera, "How to Give Your Best While Maintaining Your 
Health" (Sağlığıızı korurken en iyiyi nasıl yapabilirsiniz) konusunda çok güzel 
noktalara değindiler. 

Toplantıdan bazı bazı kısa güzel mesajlar da çıktı: "Invest in life-long lear-
ning" (Ömür boyu öğrenime yatırım yapın); "The world is a never-ending class 
full of exams waiting for you to achieve great results and be the best person 
you can be" (Dünya sizin harika sonuçlar alacağınız ve en iyi insan olmanızı sağ-
layacak bitmek bilmeyen imtahanlarla doludur); "Always give yourself lone time 
to practice inner healing" (İç dünyanızı tedavi için her zaman kendinize yalnız za-
man ayırın); "You can say the toughest thing in the most loving way and still get 
the job done!"( En sert şeyleri en içten şekilde söyleyebilir ve yine de işi yapabi-
lirsiniz.)

Karia Rotary kıyı şeridini temizledi

Karia Rotary Kulübü 19 Eylül Uluslararası Kıyı Temizleme Günü Etkinli-
ğinde dünyanın çöpünü topladı. Karia Rotary Kulübü başkanı Ahmet 

Erdemli liderliğinde kulüp üyeleri, Bodrum interaktörleri ve Rotary dostları ile 
birlikte yaklaşık 50 kişilik bir grupla  Bodrum Bitez kıyı şeridinde çöp topladı-
lar.

İki gün sonra gerçekleşen Guvernör ziyaretinde Karia RK, 14.grup 
asistan guvernörü Vedat Altuğlu’nun ofisinde hijyen ve sosyal mesafe kural-
larına uyularak çok özenli bir şekilde toplandı. Sadece kulüp sekreteri ve 
saymanı, bölge görevlisi kulüp üyesi Mustafa Öztabak’ın katılımı ve geçen 
dönem PH dostu olan ancak pinleri takılmamış olan Rotaryenler hazır bu-
lundular. Akşam ise sadece zoom üzerinden Ertan Soydan Guvernörün lid-
erliğinde, kulüp komite başkanlarının raporlarını okuduğu, kulüp üyelerinin 
ve UR geçmiş dönem direktörü Şafak Alpay’ın katılımıyla başarılı bir asamble 
gerçekleştirildi.
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Dokuz Eylül Rotary’den deniz temizliği

Dokuz Eylül Rotary Kulübü, "sürdürülebilir çevre" için kolları sıvadı. 
Urla Kumdenizi’nde düzenlenen deniz temizliği ile plaj pırıl pırıl oldu. 

Rotary, faaliyet alanlarına 2020 yılı itibariyle "Sürdürülebilir Çevre" konu baş-
lığı ekledi. Bu doğrultuda 2440. Bölge Rotary Federasyonuna bağlı kulüpler, 
Dünya Temizlik Günü kapsamında eş zamanlı etkinlik kararı aldı.

Dokuz Eylül Rotary, Dokuz Eylül Rotaract ve Dokuz Eylül Interact Kulü-
bü, Urla Belediyesi’nin himayesinde, Urla Kent Konseyi, İzmir Yüksek Tekno-
loji Enstitüsü ve Göztepe Yelken Kulübü’nün de desteğiyle Urla Kumdenizi’ne 
çıkarma yaptı. Etkinlikte el birliğiyle Urla Kumdenizi Plajı’nın deniz ve kıyıları 
temizlendi.

“İhmal etme lüksümüz yok”

2440. Bölge Guvernörü Ertan Soydan ve eşi Zehra Soydan’ın da katıl-
dığı etkinlikte konuşan Dokuz Eylül Rotary Kulübü Başkanı Betül El-

masoğlu, tüm dünyada doğal kaynakların telafisi imkansız şekilde hızla tüken-
diğini söyledi. Elmasoğlu "Şu anda dahi insanların ve diğer canlıların yaşamını 
küresel kirlilik ve iklim değişikliği nedeniyle tehlikede. Çözüm üretmek zorun-
dayız. Kağıt üzerinde kalan çözüm önerilerinin de hiçbir faydası yok, faaliyete 
geçmeliyiz. Biz, Dokuz Eylül Rotary Kulübü olarak var gücümüzle ‘çevresel sür-
dürülebilirlik’ anlayışını yaygınlaştırmaya çalışıyoruz" diye konuştu.
Güzel yarınlar için

Etkinliğin çevre bilincinin artırılmasına yönelik önemli bir adım old-
uğunu vurgulayan Elmasoğlu "Bölgede yaşayan, genç yaşlı, tüm 

vatandaşların katılımı bizim için çok değerli" diye konuştu. Elmasoğlu, etkin-
lik boyunca sosyal mesafe, maske ve hijyen kurallarının da gözetileceğini be-
lirterek "İhtiyacımız olacak çöp torbaları, tek kullanımlık eldiven ve maskeler 
tarafımızca gönüllülere dağıtıldı. Toplanan atıklar da belediye çevre ve tem-
izlik işleri ekibi tarafından etkinlik bitiminde alandan alındı. Ancak bunun 
sürdürülebilir olması gerekiyor. Gelin el ele verip güzel yarınlar inşa edelim" 
dedi. Katılımcılara etkinlik sonunda e-katılım belgesi düzenlenip gönderildi.

Karşıyaka Rotary’nin toplum birliği okulları yeni eğitim 
öğretim yılına hazır

Karşıyaka Rotary Kulübü, Toplum Birliği Okulları olan Yakaköy Şengül 
Mustafa Banas İlkokulu ve Ortaokulu ile Menderes Bulgurca İlkokulu 

ve Ortaokulu’nun yeni eğitim öğretim yılı için eksiklerini tamamladı. Okulun ih-
tiyacı olan Robotik Eğitim Setleri ile, devam eden pandemi nedeniyle okullara 
hijyen setleri, çevre için atık yağ toplama kutuları ve sınava hazırlık test kitap-
larını okullara teslim etti.

Proje kapsamında, Karşıyaka Ro-
tary Kulübü Toplum Birliği Okullarının 
tatil döneminde ihtiyaçlarını ve eksikle-
rini tespit ederek çalışmalarına başladı. 
Her iki okul için de gerek eğitim, gerek-
se fiziksel koşulları iyileştirmeye yönelik 
yapılan çalışmalarda sona gelinerek ih-
tiyaç malzemeleri okullara teslim edildi.
Karşıyaka Rotary Kulübü Başkanı Banu 
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Kavalar yapılan çalışmaları şöyle anlattı: "Toplum Birliği Okullarımız olan 
Yakaköy Şengül Mustafa Banas İlk Okulu ve Orta Okulu ile Bulgurca İlk Oku-
lu ve Orta Okulunda Robotik Kodlama Eğitimi için iki tane lap top bilgisayar ve 
ileri seviye Arduino Takım alarak onların bu yıl Robotik Kodlama eğitimlerine 
başlamalarını hedefliyoruz. 8. Sınıflarımıza sınava hazırlanmaları için test ki-
tapları bastırdık ve 1 ile 8. Sınıf öğrencilerimize yönelik Atatürk’ün 'NUTUK' Ki-
tabını dağıtacağız. Diğer taraftan çocuklarımızın sağlığı bizim için çok önemli 
ve pandemi sürecinin devam etmesi nedeniyle okul girişlerine pedallı hijyen 
seti, ateş ölçer, dezenfektan ve atık kutusu koyduk. Ayrıca bu yıl okullarımızda 
atık yağ projesi başlatıyoruz. Atık yağın zararlarını anlatan el broşürleri bas-
tırdık ve atık yağları toplamaları için şişeleriyle birlikte bunları çocuklarımıza 
vereceğiz. Bir de motive olmaları için atık yağ şişelerini getirdiklerinde Bilim 
Çocuk ve Çevre dergileri hediye edeceğiz. Sonra belediye o atık yağları gelip 
okullardan toplayacak.  Atık yağ toplama projesini de ayrıca büyüttük. Rotary 
6. Grup kulüpleriyle birlikte 250 tane şişeyi okullara ve çevremize dağıtacağız. 
Böylece Rotary’nin bu yıl yedinci hizmet alanı olarak belirlediği 'Temiz ve Yaşa-
nabilir Çevre' konusunu toplumun her kesimine yaymayı planlıyoruz" şeklinde 
konuştu.Kavalar ayrıca, Toplum Birliği Okullarında her alanda çalışmaların devam 
edeceğini, bir sonraki aşamada kitap ihityacı olan Yakaköy Şengül Mustafa Karaca 
İlk Okulu ve Orta okulu’na bir kütüphane kurmayı planladıklarını sözlerine ekledi.

Turgutlu Rotary İlköğretim Okulunda tören düzenlendi

Türkiye'de Rotary adıyla yer alan iki okuldan biri olan Turgutlu Rotary 
İlkokulu, 2000 yılında Turgutlu Rotary Kulübü  tarafından yaptırılarak 

Milli Eğitim Müdürlüğü’ne  devredilmiş ve aradan geçen yıllar içerisinde okulda 
meydana gelen tahribatlar nedeniyle bakım onarım ihtiyacı doğmuştu. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Turgutlu Rotary Kulubü’nden okulun tadi-
latı ile ilgili talebi üzerine Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu Baş-
kanı Ertan Soydan’ın önderliğinde 7. Grup Rotary Kulüpleri; Manisa, Salihli, 
Turgutlu, İzmir Rotary Kulübü ve 9. Grup Kulüpleri; Alsancak, Buca, Dokuz Ey-
lül, Güzelyalı, Kordon, ve Varyant Rotary Kulüpleri ile 10. Grup Kulüplerinden 
Göztepe Rotary Kulübü iş birliğinde Turgutlu Rotary İlkokulu tadilatı ve ona-
rımının gerçekleştirilmesi için Turgutlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Turgutlu 
Kaymakamlığı ve Rotary 2440. Bölge Federasyonu iş birliğinde 18 Ağustos 
2020 tarihinde imzalanan protokolün ardından okulun iç ve dış bütün tadilat 
onarım ve yenileme çalışmaları belediyenin de katkılarıyla gerçekleştirilerek 
okulu yeni eğitim öğretim yılına hazır hale getirildi.

Turgutlu Kaymakamı Ali Yılmaz, Belediye Başkanı Çetin Akın, İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Mehmet Ölmez, İlçe Emniyet Müdürü Harun Tutak, İlçe Jandarma 
Komutanı Halim Karaer, Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyon Başka-
nı Ertan Soydan, Proje Koordinatörü Mustafa Kemal Nas, 7. Grup Federasyon 
Başkan Yardımcısı Canbulat Onuş, 9 . Grup Federasyon Başkan Yardımcısı 
Cem Menkü, Turgutlu Rotary Kulübü Başkanı Evrim Oflaz, Manisa Rotary Ku-
lübü Başkanı Cengiz Ergüdengil, Salihli Rotary Kulübü Başkanı Mehmet De-
mir, İzmir Rotary Kulübü Başkanı Şeref Tufan Yazıcı, Alsancak Rotary Kulübü 
Başkanı Sezai Nüzhet Noyan, Buca Rotary Kulübü Başkanı Emre Poyraz, Kor-
don Rotary Kulübü Başkanı Eray İnan, Varyant Rotary Kulübü Başkanı Özgür 
Kitapçı Candan, Fon Yaratma ve Bağış Toplama Komite Başkanı Hasan Özer 
Orhan ve Rotary Kulüp Üyelerinin de katılımlarıyla ortak proje olarak gerçek-
leştirilen, Rotary İlkokulu’nun açılışı 8 Ekim tarihinde düzenlenen törenle ger-
çekleştirildi.

Turgutlu Kaymakamı Ali Yılmaz yapılan çalışmadan duyduğunu memnuni-
yeti ifade ederek, Rotary 2440. Bölge Federasyon Başkanı Ertan Soydan'a ve 
Proje Koordinatörü Mustafa Kemal Nas'a teşekkür plaketi takdim etti.  

Rotary 2440. Bölge Federasyonu Başkanı Ertan Soydan yaptığı konuş-
mada, "Turgutlu Kaymakamı Sayın Ali Yılmaz’a, Belediye Başkanı Sayın Çetin  
Akın’a, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Mehmet Ömez ‘e, proje ortağı Rotary Ku-
lüplerimize ve destek olan hayır severlerimize  teşekkürlerimizi sunuyoruz. Ço-
cuklarımızın en iyi koşullarda eğitime devam edebilmeleri için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu. Ertan Soydan ayrıca Turgutlu Be-
lediye Başkanı Çetin Akın’a ve Turgutlu Kaymakamı Ali Yılmaz’a teşekkür hediyesi 
takdim etti. 
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Demirtaş 
Rotary'den 
eğitime destek

Bursa Demirtaş 
Rotary Kulübü Toplum 
Birliği ONKO-Day bün-
yesinde tedavi gören 10 
çocuğa bu zor dönemde 
eğitim hayatlarını on-
line olarak devam etti-
rebilmeleri için 10 adet 

Samsung tablet hediye etti. Ayrıca, Demirtaş Kulübü Rotaryenleri, 1 yıldır ya-
tarak tedavisi süren ve ayağa kalkınca tek hayali bisiklete binmek olmak olan 
12 yaşındaki bir kızın hayalini gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadılar.

Demirtaş RK Geleneksel Onkoday Projesi

Bursa Demirtaş Rotary Kulübü toplum birliği Uludağ Onkoloji Derne-
ğinde tedavi gören çocukları okullar açılmadan mutlu ettikleri Onko-

day Geleneksel Projesini her sene olduğu gibi bu sene de büyük bir başarıyla 
tamamladı. 122 çocuğa ve gence destek verilen bu muhteşem projede Demir-
taş Rotary Kulübü önderliğinde Nilüfer Rotary Kulübü, Bursa Rotary Kulübü, 
Uludağ Rotary Kulübü, Gökdere Rotary Kulübü, Yıldırım Bayezid Rotary Kulü-
bü üyeleri ve eşleri, Erguvan Gönüllüleri başta Bursa Demirtaş Rotary Kulübü 
Dönem Başkanı Eser Kumtaş ve eşi Hülya, Proje Başkanı Dilek Aker, Hizmetler 
Ana Komite Başkanı ve tüm Bursa Demirtaş Rotary Ailesi beraberce katkıda 
bulundular.

Alsancak RK Tarımda Dijitalleşme Projesi için 
Protokol imzaladı

Alsancak Rotary Kulübü ve Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi iş birliğin-
de, Agrovisio Tarım Bilişim desteğiyle hayata geçirilecek olan "Tarım-

da Dijitalleşme" Dijital Köy Projesi kapsamında çiftçilerimizi yenilikçi tarımsal 
teknolojiler ile buluşturmayı hedefleyen AR-GE faaliyetlerinde bulunulmasına 
yönelik "İşbirliği Protokolü" imza töreni, Rotary Bölge Vakıf Başkanı Alaeddin 
Demircioğlu'nun da katılımıyla Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Bina-
sında gerçekleşti. İlk olarak Menemen bölgesinde pilot uygulaması başlaması 
planlanan projenin giderek tüm Türkiye'ye yayılması planlanıyor.

Dijital Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Komitesi Eğitim 
Programları Başladı

Rotary 2440, Dijitalleşme ve Endüstri 4.0 ana komitesinin planlı faali-
yetlerinin ilki olan "robotik kodlama eğitmenlerin eğitimi" kursu 12-

13 eylül 2020 tarihlerinde İzmir Deka Dijital AŞ de, Covid -19 önlemlerine itina 
göstererek yapılıyor. 2.eğitim Bursa’da 10-11 Ekim tarihlerinde yapılacak ve 
eğitimler sonunda katılımcı rotaraktörler, Rotary Dijital Kampusun’da zoom 
üzerinden kendi Rotaraktör ve Interaktör arkadaşlarına ayrıca ortaokul ve 
lise öğretmenlerine eğitim verebilecekler. İşyerini bizlerin kullanımına açan 
İzmir RK başkanı Şeref Tufan Yazıcı’ya, komite üyelerinden, eğitmen Fethi'ye 
Ölüdeniz RK dan Nazım Avcı’ya, ayrıca eğitim komitesinden, çeşitli illerden 
kurs için gelen Rotaraktör dostlara gönülden teşekkür ediyoruz.

Kuşadası RK Küresel Bağış Projesi Kısmen Tamamlandı

Kuşadası Rotary Kulübü Amerika’dan 6 adet Rotary Kulübüyle ortak 
olarak yürüttüğü, Global Grand Projesinin, uygulama ayaklarından 

bir kısmını tamamladı. Torbalı’daki Hasan-Salih Çetinel Ortaokulunda, İç mo-
bilya düzenlemeleri, aynı Global Grant içinde yapmış olduğu 9 adet i5 öğrenci 
bilgisayarı, 1 adet i7 öğretmen bilgisayarı, 10 adet 21 inç ekranları da dahil 
olmak üzere teslim edildi.
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Efes RK Dijital Temizlik Etkinliği

Dünya Temizlik Gününde sahada etkinlik yapacak tüm kulüplere başa-
rılar dileyen Efes Rotary Kulübü, sahada olamayacağını ama "Dijital 

Çöp"ler üzerine temizlik yapacağıı açıkladı. Kulüp tarafından yapılan açıklama 
şu şekilde:  "Kullandığımız elektronik cihazların işletiminin ve destek sistemle-
rinin karbon ayak izi, dünya sera gazı emisyonunun %3.7sine karşılık gelmekte-
dir. Bu değer, dünya havayolu endüstrisinin karbon ayak izi ile neredeyse eşit-
tir. Eğer 230 kb büyüklüğünde 30 tane epostanızı silerseniz 222Wh tasarruf 
yaparsınız. Bu da bir gün boyunca açık kalan düşük enerji tüketimli bir lamba-
nın harcadığı enerjiye denktir.Eğer hepimiz gereksiz 30 eposta silersek ne ka-
dar enerji tasarruf edebiliriz? Sosyal medya hesaplarımızdan dijital temizlikte 
meydan okuyoruz."

Çalıkuşu Rotary Kulübü Toplum Birliğini kurdu

İzmir Karabağlar Çalıkuşu Rotary Kulübü, her Rotary kulübünün önemli 
bir görev addettiği ve hizmet fırsatı için bir yol olarak gördüğü toplum 

birliğini kurdu.Çalıkuşu Rotary'nin kurduğu Remzi Doğan İlkokulu Toplum Bir-
liği Uluslararası Rotary tarafından Eylül başında onaylandı.Kulüp eğitim hiz-
metleri yanı sıra okulun ihtiyaçlarını karşılamak için planlar yapıyor..

Ege Orman Vakfı ile Protokol İmzalandı

Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu ve Ege Orman Vakfı iş 
birliğinde "Rotary Barış Ormanı" için 10.000 Fidanlık protokol imza-

landı. Rotary Bölge Federasyonu'nda gerçekleştirilen ve Bölge Guvernörü Er-
tan Soydan ile Ege Orman Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Yasemen Bilgili ara-
sında imzalanan protokolde "Temiz ve Yaşanabilir Çevre" Ana Komite Başka-
nı Gökhan Çıtak, "Geri Dönüşüm Merkez Koordinatörü" Mustafa Kemal Nas, 
"Geleceğimiz Ormanlar Merkez Koordinatörü" Tolga Alanyalı, Ege Orman Vakfı 
Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Sırma Buğdaycı hazır bulundu. İmzalanan 
protokole göre 10 bin fidan İzmir -Torbalı-Yoğurtçular ağaçlandırma sahasın-
da yeşerecek. Rotary 2440. Bölge Federasyonu'na bağlı kulüplerin katkıları ile 
Ege Orman Vakfi işbirliğinde 24 yıldan bu yana farklı ağaçlandırma sahaların-
da oluşturulan ormanlarla toplam 95 bin fidan dikimi gerçekleşti.

Marmaris RK, Adana RK Rotaryenleri ile Buluştu

Marmaris Rotary Kulübü 11 Eylül Cuma günü 2420. Bölge Karaköy 
Kulüp Başkanı Aytun Demirsoy'un daveti üzerine 2430. Bölge Ada-

na Rotary Kulübü Dönem Başkanı Kemal Attila ve Rotaryenler ile birlikte Seli-
miye köyünde yine Rtn. Tanju Olcar’ın sahibi olduğu Badem tatil evinde yakla-
şık 20 Rotaryen ile bir nevi ocakbaşı gerçekleştirdi, Bölgeler arası yardımlaş-
ma, proje yapma konusunda ve de ilişkileri daha sık sürdürme konusunda fikir 
alışverişi yapıldı.
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